
Lichtpunkt Auflage
Pl. Name Vorname Verein Ergebnis Zehntel

1 Böhmer Michelle Barßel 90

2 Dänekas Kimberly Barßel 89

3 Sperling Chayenne Barßel 88 92,8

4 Scholte Patricia Reekenfeld/Kamperfehn 88 91,8

5 Wasserthal Theis Barßel 83

Herdin Marvin Reekenfeld/Kamperfehn 83

7 Tepe Lina Reekenfeld/Kamperfehn 80

8 Doden Tomke Barßel 76

9 Ley Jannik Barßel 73

10 Büscherhoff Lena Barßel 72

11 Zwingenberg Merle Barßel 68

12 Otto Kevin Reekenfeld/Kamperfehn 67

13 Otto Jan Reekenfeld/Kamperfehn 64

Lichtpunkt Freihand
Pl. Name Vorname Verein Ergebnis Zehntel

1 Hoffmann Jennifer Kampe/Ikenbrügge 66

2 Tiedeken Julian Kampe/Ikenbrügge 30

3 Lennartz Sarina Barßel 28

Lupi offene Klasse
Pl. Name Vorname Verein Ergebnis Zehntel

1 Elsner Lara Hubertus Scharrel 147

2 Tamling Christin Kampe/Ikenbrügge 122

3 Scholz Kevin Kampe/Ikenbrügge 120

4 Elsner Malin Hubertus Scharrel 116

5 Bruns Fabian Hubertus Scharrel 105

6 Rothenburg Marcel Kampe/Ikenbrügge 104

Schüler LG Freihand
Pl. Name Vorname Verein Ergebnis Zehntel

1 Lammers Ina Kampe/Ikenbrügge 142

2 Hoffmann Jessica Kampe/Ikenbrügge 132

3 Tiedeken Franziska Kampe/Ikenbrügge 117

4 Westrup Maurice Hubertus Scharrel 108

5 Hinrichs Simon Hubertus Scharrel 107

6 Brake Nadine Gehlenberg 101

7 Grote Helena Gehlenberg 100

8 Elsner Malin Hubertus Scharrel 83

Ergebnisliste des Kreisjugendtag 2016

 in Barßel



Jugend LG Freihand
Pl. Name Vorname Verein Ergebnis Zehntel

1 Elsner Lara Hubertus Scharrel 159

2 Martens Sara Reekenfeld/Kamperfehn 149

3 Focken Anna-Maria Kampe/Ikenbrügge 143

4 Büntjen Tobias Reekenfeld/Kamperfehn 138

5 Tamling Christin Kampe/Ikenbrügge 130

6 Brauer Friederike Reekenfeld/Kamperfehn 126

7 Ostermann Nicole Gehlenberg 119

8 Rothenburg Marcel Kampe/Ikenbrügge 106

9 Dierks Angelina Hubertus Scharrel 100

10 Kuck Robin Hubertus Scharrel 91

Junioren LG Freihand
Pl. Name Vorname Verein Ergebnis Zehntel

1 Behnen Sina Gehlenberg 159

2 Bruns Svenja Hubertus Scharrel 158

3 Scholte Andre Reekenfeld/Kamperfehn 149

4 Santen Pascal Reekenfeld/Kamperfehn 143

5 Schröder Finn Gehlenberg 142

6 Bruns Fabian Hubertus Scharrel 138

7 Wilken Anna Gehlenberg 132

8 Dierks Michelle Hubertus Scharrel 110



Lichtpunkt Auflage
Pl. Mannschaft Ergebnis Gesamt

1 Barßel 1 249

Michelle Böhmer 90

Theis Wasserthal 83

Tomke Doden 76

2 Barßel 2 238

Chayenne Sperling 88

Vincent Hawighorst 78

Lena Büscherhoff 72

3 Reekenfeld/Kamperfehn 235

Patricia scholte 88

Lina Tepe 80

Kevin Otto 67

4 Barßel 3 230

Kimberly Dänekas 89

Jannik Ley 73

Merle Zwingenberg 68

Lupi offene Klasse
Pl. Mannschaft Ergebnis Gesamt

1 Hubertus Scharrel 368

Lara Elsner 147

Malin Elsner 116

Fabian Bruns 105

2 Kampe/Ikenbrügge 346

Christin Tamling 122

Kevin Scholz 120

Marcel Rothenburg 104

Schüler LG Freihand

Pl. Mannschaft Ergebnis Gesamt

1 Kampe/Ikenbrügge 391

Ina Lammers 142

Jessica Hoffmann 132

Franziska Tiedeken 117

2 Hubertus Scharrel 298

Maurice Westrup 108

Simon Hinrichs 107

Malin Elsner 83

Ergebnisliste des Kreisjugendtag 2016

 in Barßel



Jugend LG Freihand
Pl. Mannschaft Ergebnis Gesamt

1 Reekenfeld/Kamperfehn 413

Sara Martens 149

Tobias Büntjen 138

Friederike Brauer 126

2 Kampe/Ikenbrügge 379

Anna-Maria Focken 143

Christin Tamling 130

Marcel Rothenburg 106

3 Hubertus Scharrel 350

Lara Elsner 159

Angelina Dierks 100

Robin Kuck 91

Junioren LG Freihand
Pl. Mannschaft Ergebnis Gesamt

1 Gehlenberg 433

Sina Behnen 159

Finn Schröder 142

Anna Wilken 132

2 Hubertus Scharrel 406

Svenja Bruns 158

Fabian Bruns 138

Michelle Dierks 110

Eveslagepokal Sieger
Kampe/Ikenbrügge 770

Ina Lammers 142

Jessica Hoffmann 132

Franziska Tiedeken 117

Anna-Maria Focken 143

Christin Tamling 130

Marcel Rothenburg 106

Hubertus Scharrel 648

Maurice Westrup 108

Simon Hinrichs 107

Malin Elsner 83

Lara Elsner 159

Angelina Dierks 100

Robin Kuck 91


